

سیاسی

است که نمایندگان باید با دقت و بدون رودربایستی، عملکرد وزیر را در فضای شفاف بررسی کنند.

برنامه‌های وزیر پیشنهادی

بررسی می شود
احمد محمدی انارکی
عضو کمیسیون اقتصادی



بحث‌ها در کمیسیون‌های تخصصی باید خود محور برنامه‌های وزیر پیشنهادهی و بررسی‌های برنامه‌ها باشد. متأسفانه پیامک‌ها و انتقادات غیرممنصفانه‌ای از سوی برخی منتشر می‌شود که باعث آکنده شدن و تفرقه شده است. این افراد درک نمی‌کنند که حمایت از تنگنا و فرار از فرارند کشور چقدر اهمیت دارد. مدنی‌زاده برنامه‌های خود را به کمیسیون ارائه کرده و قرار است در جلسات تخصصی بررسی شود. انتظار می‌رود برنامه‌های او در حوزه‌های بانک، بیمه، مالیات و گمرکات شفاف و علی‌البیانه باشد، توجه به عدالت محوری و حمایت از دهک‌های پایین جامعه نیز از اولویت‌های برنامه او است. می‌ادوارسم با رأی اعتماد مجلس، برنامه‌های من را بتواند گام‌های مؤثری در این مسیر بردارد.

اجرای برنامه هفتم را مورد تأکید قرار داد. اگر بتهنوتوانیم اجرای این برنامه را به بیش از ۵۰ درصد برسانیم، موفقیتی بزرگ برای کشور خواهد بود. امیدواریم با رأی اعتماد قوی مجلس، وزیر جدید بتواند سکاندار موفق برای این وزارتخانه بزرگ و حساس باشد و گام‌های مؤثری در جهت توسعه کشور بردارد.

بررسی صلاحیت باید کارشناسی باشد

مجتبی یوسفی
عضو کمیسیون عمران



اکثر نمایندگان مجلس بر این باورند که در بررسی صلاحیت وزرا باید فارغ از نگاه‌های سیاسی و دوقطبی‌سازی، برنامه و کارنامه اجرایی آنان را ارزیابی کرد. برخی همکاران با تکیه بر اعتماد سیاسی، بدون بررسی برنامه‌ها، تصمیم می‌گیرند که این رویکرد قابل قبول نیست. وزرایی که بدون ارزیابی برنامه‌ها وارد عملکرد رای اعتماد گرفته‌اند، بعدها با سؤال و انتقاد مواجه شده‌اند. برنامه‌های پیشنهادی و وزیر اقتصاد باید قابل پایش و ارزیابی باشند. مردم انتظار دارند مشکلات اقتصادی با کارآمدی و نظام‌ریزی دقیق حل شود. این

مقصود می‌شود، با این حال، برای دستیابی به شرط کافی، باید منتظر ماند و دید ویرگردد و دیدگاه او چگونه خواهد بود، اگر برنامه‌ها سیاست‌های مبتنی بر واقعیت‌های اقتصاد ایران و توانمندی‌های باشد، می‌تواند اعتماد بیشتری جلب کند. نکته این است که دیگرها خود را به طور روشن و صادقانه بیان کنند، به اساس صحت‌اندیشی و تصمیمات لحظه‌ای، زیرا صداقت و شفافیت بهترین ضمانت است، او باید برای بدترین سناریوهای اقتصادی ایران برنامه داشته باشد و به جای ادامه دادن به وضعیت کارزار و مرزپنشی، به اصلاحات ساختاری اساسی بپردازد.

مدنی زاده جزو تدوین کنندگان

برنامه توسعه بود

آرا شاورديان
عضو کمیسیون اقتصادی



یکی از ویژگی‌های مدنی‌زاده که می‌تواند در رأی مجلس به او مورد توجه قرار گیرد نقشی است که او در تدوین برنامه هفتم توسعه به عنوان مهم‌ترین سند اقتصادی داشته است. وزیر پیشنهادی در جلسات با نمایندگان تعهد، پابندی و اعتقاد خود به



اکثریت
نمایندگان
رأی خود
نسبت به
صلاحیت
وزیر
پیشنهادهی
اقتصاد را
به بررسی
برنامه‌ها و
اطمینان از
اثرگذاری و
اجرایی بودن
آنها در بهبود
شاخص‌های
اختصاصی
منوط
کرده‌اند

حائز اهمیت بیشتر دانست.

سلمان اسحاقی نماینده قانات و غصو کمیسون هجدهم به بیان اینکه امضای هجتم جناب آقای مدنی زاده در دنیا یک نخبه و ناظر در علم ایتان هستند، به «ایران» گفت: «ناچه در این مقاص برای جلبت احسان دارد و می تواند موجب اعتماد نمایندگان به صاحبیت ایشان شود، رسیدن بدین اطمینان است که برنامه های وزیر پیشه داری با لایت اجرا در عمل ک مال مسائل اقتصادی را دارد.»

شهاز حسن پور بکری عضو کمیسیون منابع همکارش پیرامون سوابق تحصیلی و اجرایی و مدیریتی مدنی زاده، گفت: «امروز هزاران دانشجوئی نخبه ما در دنیا در حال تحصیل هستند و افتخار می آفریند. ما باید علما شان دهیم که آشوش گشاده ای برای بازگشت آنان به وطن به گرفتن از توفیقهای ما خدمات شان داریم.» نماینده رهبر راور کرمان با اشاره به نقش مدنی زاده به عنوان یک اقتصاددان در تدوین برنامه هفتم توسعه، گفت: «در وقت اقتصاد یکی از مهره های کلیدی در اجرای برنامه توسعه است و اینکه او خود در زمره تدوین کنندگان مانی برنامه هفتم بوده این امید را ایجاد می کند که بتواند با وزن بیشتری وظایف محوله برنامه ری وزارت اقتصاد را سر انجام برساند.

مدنی زاده به اصلاحات اقتصادی فکر کند

هادی قوامی
عضو کمیسیون
برنامه و بودجه



سیدعلی مدنی زاده به
عنوان یک جوان دهه
شصتی و فارغ التحصیل دانشگاه شریف، شرط
لازم را برای ورود به عرصه تصمیم‌گیری اقتصادی
داراست. مطالعات قابل توجهی در حوزه
اقتصاد ایران انجام داده که نقطه قوتی برای او

طرح اتهامات علیه سابقه تحصیل و پیشینه عملکرد او نبود.

این وضعیت سبب شد، مجتبی زارعی نماینده تهران از عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی در نشست خبری خود (در «دیس» خطاب به آنچه «ستاد مرکزی پیام سازان» نامید، بنویسد: «هنوز تصمیمی درباره چناب مدنی زاده نگرفته‌ام و هیچ اعتقادی به پیام سازان هم نخواهم کرد» و وقت، وقت و شکوفایی سرمایه‌های حقوقی جمهوری اسلامی را، راه ایران فردا فقط از مسیر عقلانیت اقتباسی می‌گذرد، نه پیامک و اخبار، و ارعاب، با البته بی‌علمی و بی‌مسئولیتی ما.»

این نماینده درحالی بر ضرورت اقدام تخصصی اطلاعاتی و امنیتی برای مشخص کردن بدو و ریشه‌ای این پدیده‌های حاوی تهدید تأکید کرد که این رویه در مقاطع مختلف از استبصار همتی وزیر پیشین اقتصاد تا انتخابات هیأت رئیسه مجلس و علیه ریاست قالیباف در جریان بوده است.



روزنامه نگار
مهرآه خوارزمی

روز گذشته جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، کارش را با اعلام وصول نامه معرفی وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی آغاز کرد. در ادامه اعلام شد، جلسه بررسی صلاحیت و رأی اعتماد به سیدعلی مدنی زاده دوشنبه هفته آینده ۲۶ خرداد برگزار خواهد شد. به این ترتیب در یک هفته آینده، بهارستان شاهد برگزاری جلسات فشرده‌ای برای تشریح برنامه‌های وزیر پیشنهادی خواهد بود. در روز هم جلسه چند ساعته اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس با مدنی زاده برای تشریح برنامه‌ها و پاسخ به پرسش‌ها و ابهامات اعضای کمیسیون برگزار شد.

فعال شدن دوباره پیامک سازان

در حالی که اکثریت نمایندگان اظهار نظر و رای موافق با مخالف دو نسبت به صلاحیت وزیر پیشنهادی اقتصاد را بر بررسی برنامه‌ها و اطمینان از اثرگذاری و اجرایی بودن آنها در بهبود شاخص‌های اختصاصی منوط کردند، جلیست وزیر پیشنهادی اقتصاد با نمایندگان و کمسیون‌ها هر سه‌ایه حاشیه‌سازی پیامدگان و توانمای‌های تهدید قرار گرفت. این پیامک‌ها که به روایت برخی نماینده‌ها حتی ساعت ۴ بعداز هم ارسال می‌شوند، هدف منصرف کردن نمایندگان از رای موافق به مدنی‌زاده را دنبال می‌کنند.

روز گذشته تعدادی از نمایندگان، مسأله دریافت پیامک‌ها و تماس‌های تلفنی را با خبرنگاران در میان گذاشتند، پیامک‌ها و تماس‌هایی که محتوایشان جز تخریب وزیر پیشنهادی و



تمدید زمان مناقصه عمومی به شماره ۱۸-ک.م.ن-۱۴۰۴

با موضوع تأمین دستگاه Ultrasonic Tester



PJPC
—
PADJAM JORDAN
International

به اطلاع می‌رساند مناقصه عمومی تأمین دستگاه Ultrasonic Tester شرکت توسعه پلیمر پادجم واقع در شهرستان عسلویه، از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ تمدید گردید.

متقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به پایگاه اینترنتی این شرکت به نشانی www.pjpc.ir مراجعه و نسبت به تکمیل و تحویل اسناد تا تاریخ مذکور اقدام نمایند.

در صورت وجود ابهام در اسناد، سؤالات خود را به صورت مکتوب تا قبل از پایان زمان مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارسال نمایید

نشانی، جهت تحویل مدارک: تهران، توانیر، خیابان نظامی گنجوی، پلاک ۲۷، دبیرخانه حراست شرکت توسعه پلیمر پادجم

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، با شماره تلفن ۰۲۱-۵۴۸۷۸۰۰۰ داخلی ۶۱۸۶ و ۶۱۴۴ تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت توسعه پلیمر پادجم

آگهی ابلاغ

رای قابل پژوهش

به استناد ماده ۴ قانون رسیدگی به تخلفات اداری و ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی، رای قابل پژوهش آقای جواد جعفرزاده فرزند محمدجعفر صادره از سوی هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت راه و شهرسازی (شعبه ۳ مرکز) که طی شماره ۱۳۸۷/۱۳/۲۵-ه ب مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۵ به مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم گردیده، ابلاغ می‌گردد. این آگهی در یک نوبت منتشر می‌شود و با توجه به اینکه رای صادره قابل تجدیدنظر می‌باشد، محکوم علیه یا نماینده قانونی وی می‌تواند درخواست تجدید نظرخواهی خود را حداکثر ظرف سی روز از تاریخ انتشار این آگهی به نشانی تهران، میدان ونک، خیابان شهید خدایی، چهارراه نیروی انتظامی، پلاک ۵۶، سازمان ملی زمین و مسکن، اداره کل منابع انسانی، پشتیبانی و رفاه تسلیم نماید. در غیر اینصورت به استناد تبصره ماده ۱۱ قانون رسیدگی به تخلفات اداری، این رای از تاریخ انقضای مهلت یاد شده لازم‌الاجرا خواهد بود.

نوبت اول

آگهی مناقصه

۱۴۰۴-م.۰۲



شرکت صنایع هواپیمایی ایران در نظر دارد عملیات طراحی و ساخت مخزن بتنی مساحت ۱۲۰ مترمربعی واقع در شرکت صنایع هواپیما را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. پیمانکاران بدینصالح که دارای سوابق اجرایی مرتبط و مشابه با موضوع می باشند می توانند با در دست داشتن مدارک ذیل جهت دریافت دعوتنامه از تاریخ ۱۳۰۴/۰۳/۱۹ تا ۱۳۰۴/۰۳/۲۱ از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ ظهر کلیه ترانژیرها و ترانژیرها متر ۳ جاده مخصوص کرج به سمت میدان آزادی بعد از خیابان هوایی شهید ستاری - خیابان آسمان - جنب بانک سپه - شرکت صنایع هواپیمایی ایران مراجعه نمایند.

مدارک جهت شرکت در مناقصه:

- ۱- تصویر ثبت شرکت در روزنامه رسمی
- ۲- تصویر گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه
- ۳- تصویر شناسنامه مدارک صاحبان اعضا
- ۴- تصویر گواهی عضویت در سمتا (مرکز راهبری سامانه مدیریت تأمین کنندگان)

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شماره تماس: ۰۲۱-۶۴۵۲۰۶۷۳

 **IRAN DAILY**
1877

www.newspaper.iran-daily.com

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای توأم با ارزیابی کیفی

نوبت دوم

LP CONVECTION COIL TYPE HPSSH-II COMPLETE ASSEMBLY WITH SUPPORTS



(مناقصه شماره ۴۰۴۰۶۳-JPC)

موضوع: تأمین

به دبیرخانه شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل و رسید دریافت شود. شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در مناقصه، برای تداوم اطلاع رسانی ها الزامی است.

توضیح: در صورت هرگونه نقص در ارائه مستندات و یا عدم تکمیل موارد فوق، «ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضی قابل بررسی نمی باشد و ارائه مدارک مورد اشاره و عدم تأیید صلاحیت، هیچ گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

پس از ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضیان و مشخص شدن فهرست کوتاه مناقصه گران، از شرکت های تأیید شده در مرحله ارزیابی کیفی، چند ارائه سایر پاکات الف (تقسیم شرکت در مناقصه)، ب (اسناد و مدارک فنی) و ج (پیشنهاد مالی) دعوت خواهد شد.

حداکثر میزان پیش پرداخت، ۲۵ درصد مبلغ سفارش در قبال ارائه ضمانت نامه بانکی طبق شرایط درج شده به شرکت برنده پرداخت خواهد شد.

۵۰ درصد مبلغ سفارش به عنوان ضمانت نامه بانکی حسن انجام تعهدات طبق شرایط از شرکت برنده دریافت خواهد گردید.

- سایر جزئیات و اطلاعات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

- شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در بررسی مستندات و نیز در رد یا قبول هریک یا تمام مستندات ارائه شده توسط شرکت ها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

آدرس مناقصه گزار (دفتر مرکزی) جهت تحویل پیشنهادات:
تهران، خیابان شهید عباسپور، خیابان نظامی گنجوی، شماره ۲۷، شرکت پتروشیمی جم، طبقه همکف، دبیرخانه حراست

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد تأمین
COIL TYPE HPSSH-II COMPLETE ASSEMBLY WITH SUPPORTS
 از طریق فراخوان عمومی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت های که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می باشند دعوت می شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وبسایت) پتروشیمی جم به آدرس WWW.JPCOMPLEX.IR مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (وبسایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۲۵ داخلی ۳۵۱ تماس حاصل نموده. **الف- شرح مختصر کار:** تأمین LP CONVECTION COIL TYPE HPSSH-II COMPLETE ASSEMBLY WITH SUPPORTS

ب- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مواعد زمانی مناقصه:

تاریخ درج آگهی ۱۴۰۴/۳/۱۹ و ۱۴۰۴/۳/۱۹

تاریخ مهلت دریافت اسناد مناقصه از وبسایت پتروشیمی جم: ۱۴۰۴/۴/۰۲

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت د): ۱۴۰۴/۴/۱۸

تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت های که حاضر حداقل امتیاز کیفی لازم می باشند، جهت ارسال پاکات الف، ب و ج اطلاع رسانی خواهد شد.

ج- برخی نکات مهم: شرکت های واجد شرایط می بایست ضمن مطالعه پیش نویس قرارداد و سایر اسناد مناقصه، ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به همراه مستندات مربوطه در پاکت «د» (مستندات ارزیابی کیفی)

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵ شماره فکس: ۰۲۱-۸۸۵۶۶۴۸۹



اگهی برگزاری مزایده محدود شرکت سمند تراور

بین الملل اجاره به شرط تملیک کشنده دنیز



شماره ۰۱-۱۴۰۴

شرکت سمند تراور بین الملل در نظر دارد یک دستگاه کشنده دنیز کارکرده را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

مزایده کشنده دنیز به شماره ۰۱: فروش تعداد یک دستگاه کشنده دنیز از طریق اجاره به شرط تملیک

زمان برگزاری مزایده: متقاضیان می توانند جهت بازدید اقسام، خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت طی روزهای یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۳/۱۴ لغایت چهارشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۳/۲۸ از ساعت ۰۸:۳۰ الی ۱۶:۳۰ به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

آدرس جهت بازدید از اقسام، دریافت و تحویل اسناد مزایده:

- ۱- نوحه واریز وجه تضمین شرکت در مزایده: خ سپاه اسلام، خیابان عبیدی (خی جلال)، بعد از شرکت هاگ بار، نبش شهریور سوم حاصل فرماید.
- ۲- جهت کسب اطلاعات بیشتر یا شماره تلفن های: ۴۴۷۸۶۵۸۱ (آقای سه دهی)، ۴۸۲۷۹۵۱۶ (خانم حسینی)، ۴۴۹۰۹۱۲۷ (آقای میرزایی) تماس بگیرید.

مبلغ و نحوه واریز وجه تضمین شرکت در مزایده: مبلغ سپرده شرکت در مزایده یک دستگاه کشنده پنجاه میلیون تومان می باشد که مبالغ اعلام شده به صورت فیش واریزی به شماره حساب ۰۱۰۷۴۷۸۷۱۵۰۰۶ و شبا ۰۱۰۷۴۷۸۷۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IRZYV نزد بانک صادرات به نام شرکت سمند تراور بین الملل بایستی صورت پذیرد.

شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده و پیش نویس قرارداد بوده و مزایده گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

لازم به تأکید می باشد که مشروح شرایط در اسناد مزایده و پیش نویس قرارداد به طور کامل درج گردیده است.

شرکت کنندگان باید اسناد مزایده و پیش نویس قرارداد را پس از اخذ به وقت مطالعه و با ورود اطلاعات صحیح امضا نموده و به همراه کیپی شناسنامه یا کارت ملی در پاکت های در بسته به متصدی مزایده تحویل نمایند.

کلیه وجوه دریافتی از بابت فروش اقسام موضوع مزایده به صورت نقدی واریز به حساب می باشد و هرگونه مالیات، عوارض و حقوق دولتی طبق مقررات و قوانین و همچنین هزینه اگهی و کارشناسی مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.